
COD.FISC.: 80021560653 c.4.P.84083

COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO
(Provincia di Salerno)

Reg.Ord. n. 49812021 del 0211112021.

OGGETTO: Allerta meteo "criticità arancione" del 0311112021 - Sospensione attività didattiche e chiusura
Cimitero Comunale.

IL SINDACO

PREMESSO:
. che la Regione Campania ha diramato l'awiso di allerta meteo con "citicità arancione" avente inizio

di validità dalle ore 08:00 del 0311112021e fino atla ore 08:00 det 041j112021;

DATO ATTO CHE la Regione Campania ha diramato con bollettino Nr 058/2021 lo stato di allerta arancione
alla data odierna;

RITENUTO di dover prowedere in merito, stante I'esigenza di tutelare la salute e l'incolumita pubblica;

TENUTO CONTO che, del resto, anche altri Comuni vicinori hanno adottato - in via preventiva - I'Ordinanza
di chiusura dei plessi scolastici di ogni ordine e grado al fine di assicurare la salvaguardia della pubblica e
privata incolumitai

VISTA:
. la Legge 08.06.1990 n. 142 e successive modificazioni ed integrazioni ed in particolare I'art. 38;. la Legge 07.08.1990 n. 241;

ORDINA

per i motivi esposti in premessa e che si intendono espressamente richiamati, la sospensione delle attivita
didattiche e la chiusura del Cimitero Comunale per la giomata del o3t1112021, salvo ulteriori disposizioni di
allerta meteo.

AVVERTE

che contro la presente Ordinanza quanti hanno interesse potranno fare ricorso al Prefetto entro 30 giorni, al
TAR Campania entro 60 giorni ed entro 120 giorni al Capo dello Stato, termini tutti decorrenti dalla data di
affissione all'Albo del presente prowedimento.

Copia del presente prowedimento è pubblicata all'Albo del Comune e verra trasmessa:

. al Dirigente Scolastico dell'Autonomia "Rita Levi Montalcini" per quanto di competenza; ;

SERVIZIO PROTÉZIONE CIVILE

§

ffi

Comune di Castel San Giorgio
Smistamento: SETTORE SISTEMI INFORMATIVI E SERVIZI ALLA PERSONA

Prt.G. 0030769/2021 - U - 02/11/2021 17:41:33

Pagina 1 - castelsangiorgio_0030769/2021



al Dirigente Scolastico dell'Autonomia Scolastica n.84 Per quanto di competenza;

;i DililÉ sòrastico detnstitutò Éròfèssiònàie oi stàto pèr I'Agricoltura e I'Ambiente per quanto di

competenza;
al Dirigente bcolastico dell'lstituto "Cuomo/Milone" per quanto di competenza;

al Responsabile del settore Nr 5 Geom Mario Zappullo
al Comando Stazlone Carabinieri di Castel San Giorgio;
al Comando della Polizia Locale.

Gli stessi restano incaricati della esecuzione della presente Ordinanza'

SERVIZIO PROTÉZlONE CIVILE

Pagina 2 - castelsangiorgio_0030769/2021


